
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“DON L. MILANI” 

 

CALTANISSETTA 
  

 

Codice 
Meccanografico 

CLIC830004 
 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 

Via Filippo Turati s.n. – 93100 Caltanissetta 
Tel 0934 598587 

clic830004@istruzione.it   clic830004@pec.istruzione.it 
www.icdonmilanicl.edu.it 

 

Codice Fiscale 
92062090854 

 

Codice IPA icdlm 

 

 

 

Avviso 26502 del 06/08/2019  

FSE - Contrasto al fallimento formativo precoce e di povertà educativa 

10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-24 

TUTTINCLASSE & TUTTINSIEME 

CUP: C93D19000400006 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa al reclutamento di n. 1 Figura di  
                     Supporto nell’ambito  del  progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-24  

                     TUTTINCLASSE & TUTTINSIEME 
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999, concernente norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 e il Decreto Assessoriale 

n° 7753 del 28/12/2018 recante regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali 

e di Investimento Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al 

Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso pubblico 26502 del 06/08/2019 Obiettivi Specifici 10.2– Azione 10.2.2, 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi; 

VISTA la nota MIUR prot. 28741 del 28/09/2020 indirizzata a questa scuola, di 

autorizzazione del Progetto; 

VISTA la propria Determina Dirigenziale n. 37 del 14/04/2021, di formale assunzione 

in bilancio del progetto per un finanziamento di € 25.410,00; 

VISTO Il proprio Avviso Pubblico, prot. 1051/2022 del 14/02/2022 , relativo al 

reperimento di un docente avente competenze specifiche per l’organizzazione e la 

conduzione delle attività previste dal progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-24; 

VISTO   Il verbale n. 1 della Commissione Valutazione titoli del 04/03/2022; 

Prot. N. 0001531/2022 del 04/03/2022 - In Uscita

Istituto Comprensivo Don Milani



   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“DON L. MILANI” 

 

CALTANISSETTA 
  

 

Codice 
Meccanografico 

CLIC830004 
 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 

Via Filippo Turati s.n. – 93100 Caltanissetta 
Tel 0934 598587 

clic830004@istruzione.it   clic830004@pec.istruzione.it 
www.icdonmilanicl.edu.it 

 

Codice Fiscale 
92062090854 

 

Codice IPA icdlm 

 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 1 istanze per il ruolo di Figura di Supporto e pertanto la 

presente graduatoria può considerarsi definitiva. 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione della sotto riportata graduatoria definitiva relativa al reclutamento di 

personale interno per il ruolo di Figura dei Supporto, nell’ambito del progetto  
10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-24 TUTTINCLASSE & TUTTINSIEME 

 
 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Reclutamento di personale interno per il ruolo di Figura dei Supporto 

 Docente Titoli Culturali Esperienze 

Professionali 

Competenze 

informatiche 
certificate 

Totale 

1 Amico Fabio 9 22 2 24 

 

 

 
Avverso la suddetta graduatoria è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il 

termine di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 
    Il Dirigente Scolastico  

       Antonio C. Diblio 
                                                         Documento firmato digitalmente 

ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

  

 

  

 

 

  


		2022-03-04T10:57:19+0100
	Antonio Diblio




